谷歌 SEO服務合同

甲方

乙方

1. 服務範圍

本協議約定由乙方為甲方提供 SEO 優化服務。 在合同期限內，乙方將負責甲方

指定的 1 個網站的 SEO 優化工作，並承諾在合同執行過程中始終遵守相關法律

法規和倫理標準。

個網站      個關鍵詞，分別：        、        、

甲方應在簽署本協定後向乙方提供所有必要的資訊、數據和資源，以便乙方能夠

有效地履行其職責。

2. 聯合截止日期

本協定自雙方簽署之日起生效，到指定日期結束。 如果需要延長合同期限，雙

方應提前至少 15 天通知對方並商定具體事宜。

3. 支付方式和費用

甲方應向乙方支付全額服務費用：           元港幣。 付款方式如下：

50%的首付款項應在簽署本合同后一周內支付;

30%的第一筆尾款在 SEO 優化工作完成後兩周內一次性支付。

20%的第二筆尾款在 SEO 優化工作驗收完成後 3 個月支付。 （維護期）

如須進行任何附加工作，甲方和乙方需就費用等具體事宜協商確定。

4. 保密

雙方均應對在專案中使用的任何數據或資訊的保密性做出承諾。

甲方可要求乙方在處理任何敏感或保密數據時，採取必要的保護措施，包加密和

備份。

乙方不得將甲方的任何數據或信息洩露給第三方。

5. 權利和責任

甲方應向乙方提供準確、詳盡的關鍵字清單和描述詞以及網站訪問數據。

乙方應協助甲方改進網站結構、裝置 Google Analytics 跟蹤代碼並提供一個月

一次的報告，說明關鍵字排名、流量來源、搜尋引擎後台數據等情況，並針對性

地進行優化工作。

其中，甲方應保證所提交的所有資訊和數據合法、真實、完整，如有任何數據不

實造成的一切後果均由甲方承擔。

6. 終止合同

本協定在任何一方違反協定規定的情況下均可被終止。 任何一方決定終止該協

定的通知應以書面形式提前 15 天送達至對方。 在解除協定之前，雙方都有義

務完成原先約定的責任。

本協定具有合法、有效的約束力，甲乙雙方均已經瞭解並同意本協定的全部內容，

簽署本協定即表示雙方願意以本協定的約定執行該合作專案。

日 期：

甲方（簽字）：                        乙方（簽字）：